泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕70 号

——————————

关于举行 2020年泰顺县小学信息技术新修

订教材专题培训活动的通知

各小学：

随着人工智能、大数据等新技术不断发展，小学信息技术

课程改革不断深入，我省小信息技术教材做了全面修订，为做

好新修订教材的使用，提高我县小学信息教师的教学能力，经

研究决定于 2020年 7月 14—15日举行泰顺县小学信息技术新

修订教材专题培训活动。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）信息技术学科核心素养解析。

（二）浙江省小学信息技术教材体系结构分析。

（三）小学信息技术三上、四上、五上、六上教材分析与

教学建议。

二、培训对象

全县小学信息技术教师。

三、培训时间

2020 年 7月 14—15 日

四、培训地点

泰顺县教师发展中心 409 室。

五、其他事项

请与会人员安排好工作，准时参加。差旅费回原单位报销。

附件：2020年浙江省小学信息技术新修订教材专题培训

活动安排表

 泰顺县教师发展中心

2020 年 7月 7 日